

Candynavia ApS

Bavnehøjvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 88 34 99

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

Lars Thomsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Candynavia ApS Bavnehøjvej 23 8600 Silkeborg
	Telefon: 86814515 Hjemmeside: www.candynavia.dk
	CVR-nr.: 20 88 34 99 Stiftet: 28. maj 1998 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Torben Düring Larsen
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Chokodan Struer ApS Kjeldsmarkvej 3 7600 Struer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af engroshandel med sukkervarer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -120.963 kr. mod -11.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer en forbedring af indtjeningen for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.076.844	5.575.494
1 Personaleomkostninger	-4.813.962	-5.073.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-319.107	-400.829
Andre driftsomkostninger	0	-22.753
Resultat før finansielle poster	-56.225	78.781
Andre finansielle indtægter	177.560	226.134
2 Øvrige finansielle omkostninger	-276.095	-326.815
Resultat før skat	-154.760	-21.900
3 Skat af årets resultat	33.797	10.128
Årets resultat	-120.963	-11.772
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.963	-11.772
Disponeret i alt	-120.963	-11.772

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	120.000	180.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>180.000</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	214.488	294.538
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	448.030	629.034
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>662.518</u>	<u>923.572</u>
Andre tilgodehavender	312.000	312.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.000</u>	<u>312.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.094.518</u>	<u>1.415.572</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.011.097	5.415.794
Forudbetalinger for varer	72.362	0
Varebeholdninger i alt	<u>9.083.459</u>	<u>5.415.794</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.039.683	3.235.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	611.760	331.461
Udskudte skatteaktiver	48.479	38.637
Andre tilgodehavender	0	144.788
7 Tilgodehavende hos tidligere virksomhedsdeltagere og ledelse	0	689.372
Periodeafgrænsningsposter	0	24.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.699.922</u>	<u>4.463.633</u>
Likvide beholdninger	1.018.738	1.561.294
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.802.119</u>	<u>11.440.721</u>
Aktiver i alt	<u>14.896.637</u>	<u>12.856.293</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
9	Overført resultat	<u>159.775</u>	<u>280.738</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.159.775</u>	<u>1.280.738</u>
 Gældsforpligtelser			
10	Leasingforpligtelser	<u>19.679</u>	<u>25.280</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.679</u>	<u>25.280</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	5.600	5.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	856.140	667.043
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.314.256	7.342.192
	Anden gæld	<u>7.541.187</u>	<u>3.535.640</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.717.183</u>	<u>11.550.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.736.862</u>	<u>11.575.555</u>
	Passiver i alt	<u>14.896.637</u>	<u>12.856.293</u>
 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.037.293	4.317.471
Pensioner	592.826	545.492
Andre omkostninger til social sikring	48.823	49.652
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>135.020</u>	<u>160.516</u>
	<u>4.813.962</u>	<u>5.073.131</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	228.725	272.395
Andre renteomkostninger	<u>47.370</u>	<u>54.420</u>
	<u>276.095</u>	<u>326.815</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.955	12.900
Årets regulering af udskudt skat	-9.842	-16.903
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-6.125</u>
	<u>-33.797</u>	<u>-10.128</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. maj	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 30. april	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Afskrivninger 1. maj	-120.000	-60.000
Årets afskrivninger	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
Afskrivninger 30. april	<u>-180.000</u>	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>120.000</u>	<u>180.000</u>

Noter

	30/4 2016	30/4 2015	
5. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris 1. maj	2.268.104	2.041.104	
Tilgang i årets løb	18.000	227.000	
Kostpris 30. april	2.286.104	2.268.104	
Afskrivninger 1. maj	-1.973.566	-1.861.545	
Årets afskrivninger	-98.050	-112.021	
Afskrivninger 30. april	-2.071.616	-1.973.566	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	214.488	294.538	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	24.533	30.933	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. maj	1.717.105	1.677.674	
Tilgang i årets løb	0	216.300	
Afgang i årets løb	-151.666	-176.868	
Kostpris 30. april	1.565.439	1.717.106	
Afskrivninger 1. maj	-1.088.072	-981.668	
Årets afskrivninger	-161.057	-228.796	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	131.720	122.392	
Afskrivninger 30. april	-1.117.409	-1.088.072	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	448.030	629.034	
7. Tilgodehavende hos tidligere virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2016
Direktion	10%	720.752	0

Noter

	30/4 2016	30/4 2015
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	280.738	292.510
Årets overførte overskud eller underskud	-120.963	-11.772
	159.775	280.738
10. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	25.279	30.680
Heraf forfalder inden for 1 år	-5.600	-5.400
	19.679	25.280
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med moderselskabet med en årlig forpligtelse på ca. 684 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Erik Larsen Holding ApS, CVR-nr. 30 53 74 32 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.